
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 16.02.2018 № 7/51-39 

             м. Покровськ 

 

Про надання дозволу громадянам на 

розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність 

для будівництва індивідуального гаражу                

на території м. Покровськ  

 

 

Розглянувши заяви громадян (Хохлової Р.І., Черненка А.Ф., Зеркаль О.В., 

Дорофєєвої С.П., Федорова А.В., Синиці С.В., Черевань Ю.В., Кушнаренка І.В., 

Полегенького І.М., Колосова Р.В., Аврамчука П.П., Макарського І.Є., Савченко Г.М.) про 

надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

власність для будівництва індивідуальних гаражів на території м. Покровськ, враховуючи 

рішення міської ради від 22.08.2017 № 7/39-26, керуючись статтями  12, 38, 40, 118, 121 

Земельного кодексу України, керуючись статтями 19, 24 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності» та відповідно до статей 26, 59, 73 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність громадян для будівництва індивідуальних гаражів із земель запасу 

житлової та громадської забудови комунальної власності на території м. Покровськ 

(згідно додатку). 

 

2. Розробити детальний план земельних ділянок для будівництва індивідуальних 

гаражів на території м. Покровськ. 

 

 

 

3. Розроблену та погоджену у встановленому порядку містобудівну та 

землевпорядну документацію надати на розгляд та затвердження міської ради 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                                   Р.В. Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                 Додаток до рішення міської ради 

                                                                                                 від 16.02.2018 № 7/51-39 

 

Перелік громадян, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів на 

території м. Покровськ 

 
№ 

з/п 

П.І.Б. особи якій надається дозвіл 

на розробку проект землеустрою 

Ідентифікаційний 

податковий номер, 

особи якій надається 

дозвіл на розробку 

проект землеустрою 

Орієнтов

на площа 

земельно

ї ділянки, 

га. 

Місце розташування  

земельної ділянки  

1 2 3 4 5 

1 Хохлова Роксана Ігорівна 

 

2641015023 0,004 м-н Сонячний в районі 

телевежі 

2 Черненко Антон Федорович 3014603913 0,0035 вул. Затишна, в районі 

телевежі 

3 Зеркаль Ольга Володимирівна 3018005589 0,0035 вул. Затишна, в районі 

телевежі 

4 Дорофєєва Світлана Павлівна 2753716387 0,003 пр. Шахтобудівельників, 

в районі житлового 

будинку № 34 
5 Федоров Анатолій 

Володимирович 

1793607775 0,004 в районі котельні по                  

пров. Колосова 

6 Синиця Світлана Василівна 2370105462 0,004 в районі котельні по                  

пров. Колосова 

7 Черевань Юрій Вікторович 2655610198 0,004 між вул. Таманова та                

вул. Раздольна 

8 Кушнаренко Ігор Вікторович 2254005915 0,003 пр. Шахтобудівельників, 

в районі житлового 

будинку № 34 

9 Полегенький Іван Миколайович 2702603130 0,003 між вул. Таманова та 

вул. Раздольна 

10 Колосов Руслан Володимирович 3200709830 0,0035 вул. Затишна, в районі 

телевежі 

11 Аврамчук Петро Павлович 2216512410 0,0040 м-н Сонячний в районі 

телевежі 

12 Макарський Іван Євгенович 3159903294 0,0035 вул. Затишна, в районі 

телевежі 

13 Савченко Галина Миколаївна 2848103007 0,0035 між вул. Таманова та                

вул. Раздольна 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                  І.В. Сущенко 

 


